15 laetúsque natam cónlocat Licónidi.

Hoc argumentum in libris praepositur, in editis postponitur sequenti.
2 de hiatu uide *Ritschelium Proll.* cciii. s. defossam multis opibus cum
domi suae *Guyetus.* 5 Liconides **Jγ**, Lyconides **B**? uiciarat **BJ**. 8 de
senéx uide *Ritsch. Proll.* cxlvii. aule **J**. 10 uide ad u. 5. 11 uiciarat
BJ, ipse deest **J**. 12 Auunculum **Jγ**. credere **J**. 13 amante **J**.
14 Cum **Jγ**. 15 uide ad u. 5. *argumentum hoc neque eleganter neque
accurate scriptum esse comprobauit diss. p. 3 s.*

ARGUMENTVM II

Aulám repertam *auárus* plenam auri Eúclio
ui súmma seruat, míseris affectús modis.
Licónides istíus uitiat filiam.
uolt hánc Megadorus índotatam dúcere,
5 lubénsque ut faciat dát coquos cum obsónio.
auró formidat Eúclio, abstrudít foras.
reque ómni inspecta, cómpressoris séruolus
id súrpit, illic Eúclioni rém refert,
ab eó donatur aúro uxore et filio.

ARGUMENTVM INAVLVLARIA PLAVTI J.

u. 1 Aulam repertam auri plenam Euclio *libri*, nos dedimus ex emendatione
Bothi quas egregie confirmatur argum. prioris u. 1 ubi est senex auarus.
2 miseris affectus modis] haec deriuata esse e fabulae u. 66 dixi diss. p. 5.

3 Liconides etiam **B.** uiciat **J.** 6 abstridit fores **BJ**, foris *uett. edd.*,
foras e *Langianis* et *Guelferbytano* quodam codice *Bothius*. 8 que deest
in libris, addiderunt *uett. edd.* non possunt transponi omni re *propter*
acrostichidis legem.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

*Personarum index deest in libris omnibus. sunt in quibus
discrepat noster index ab iis quos in editionibus ante nos emissis
inuenias: quorum si rationem habere uelis, adeas rogo commen-
tarium nostrum criticum, unde facili opera congerere possis.*

PROLOGVS

IN PLAVTI AVLVLARIAM.

LAR FAMILIARIS.

NE quis miretur quí sim, paucis éloquar.
ego súm Lar familiáris, ex hac fámilia,
unde éxeuntem me ádspexistis. hánc domum
iam múlto annos ést quom possideo ét colo
5 patrique auoque iam húius qui nunc híc habet.
sed míhi auos huius óbsecrans concrédidit
aurí thensaurum clam ómnis : in medió foco
defódit uenerans mé, ut id seruarem sibi.
is quóniam moritur, ita auido ingenió fuit,

PROLOGVS deest in J, qui nihil superscriptum habet nisi LAR FAMILIARIS.

1 *Mirror ueteres cum unde* [ita edd., scribendum uidetur *etiam nude*] *pro nescio ponebant, nam admiratio ab ignorantia descendit. Plautus: Ne quis etc. Donatus in Ter. Andr. iv. 4, 11. Nequis J. 2 Ego sum Lar familiaris Priscianus inst. vi. 32 et Probus p. 15, 7 ed. Keil, Ego Lar sum f. libri Plautini. 3 Unde & euntem me aspexisti Jγ, nisi quod in γ postea a correctore s additum est. 4 Colere, inhabitare.....Plautus in Asinaria.....et idem in Aulularia: hanc domum iam multos annos est ut possideo et colo. Nonius 250, 11. quom B, cum Jγ. cumposideo J. color Acidalius. 5 Habere rursus habitare.....Plautus Aulularia: patri abo iam huius qui nunc hic habet. Nonius 318, 7. patri BJγ, patrique Acidalius: hiatus patrocinator Lachmannus comm. Lucr. p. 195. 6 mi auus Jγ. 7 thensaurum (thes. Jγ) auri BJγ cum ceteris libris; Bothius transposuit ex 'scriptis.' clamoribus J. 9 Postquam pro quoniam, cuius reciprocum quoniam pro postquam. Plautus in Aulularia: Quoniam is moritur, ita auido ingenio fuit. Donatus in Ter. Ad. prol. 1. is quoniam BJγ et Pal. quartus, is quando*

10 numquam indicare id filio uoluit suo,
 inopemque optauit potius eum relinquere
 quam eum thesaurum conmonstraret. filio
 agrum reliquit ei non magnam modum,
 quo cum labore magno et misere uiueret.
 15 ubi is obiit mortem qui mihi id aurum credidit,
 coepi obseruare, ecqui maiorem filius
 mihi honorem haberet quam eius habuisset pater.
 atque ille uero minus minusque inpendio
 curare minusque me impartire honoribus.
 20 item a me contra factum est: nam item obiit diem.
 is hunc reliquit qui hic nunc habitat filium
 pariter moratum, ut pater auosque eius fuit.
 huic filia unast: ea mihi cotidie
 aut ture aut uino aut aliqui semper supplicat,
 25 dat mihi coronas. eius honoris gratia

Pall. quinque, et alii recentiores. quom iam *Gruterus et Guyetus.* 10 indicare **J**. id filio **J**. 12 thesaurum **Jγ**. post conmonstraret uolgo non interpungitur, uide *diss.* p. 31. locus nondum emendatus. comonstraret **γ**, commonstrare *Lambinus ex libris non nullis.* 14 qui e *Langianis Bothius,* in **J** nihil praeter & misere uiueret adparuit. 15 praeter credidit nihil adparuit in **J**. Credere est seruandum commendare. *Plautus in Aulularia:* ubi is obit mortem, quid mihi in aurem credidit. *Nonius* 275, 10. 16 Obseruare, celare et intus retegere. *Plautus Aulularia:* ubi is obit mortem, qui mihi id aurum credidit, coepi obseruare. *Nonius* 359, 32. Honor, sacrificium, litatio.....*Plautus Aulularia:* et quide maiorem filium Mihi honorem habere, quam eius habuisset pater. *Nonius* 320, 15. et qui **BJ**, ecqui **γ** et *Pall. duo,* ecquid *codd. rec. decem.* 17 Michi **J**. 18 Inpendio pro magis. *Plautus Aulularia:* atque ille uero minus minusque inpendio [*inpendio libri*] curare minusque me impartire honoribus. *Nonius* 128, 30. impartire **Jγ**, impartire **B**, *Bothius: de his formis uide Fleckeisenum, ep. crit. VII. conf. ad u. 280.* 20 die **BJ**, diem **γ**, *Pall. quattuor.* factum est **Jγ**. 21 Pariter, similiter. *Plautus Aulularia:* his ex se hunc reliquit qui hic habitat filium, pariter moratum, ut pater atque auus eius fuit. *Nonius* 375, 8. *Plautus in Aulularia:* Pariter moratus ut pater auusque eius fuit. *Seruius ad Verg. Georg. I. 189. ex se post is addunt etiam libri Plautini, quod uix tuteris: deleuerunt Guyetus et Kampmannus.* 22 Pariter, similiter, uno modo. et est anticum. *Plautus in Aulularia:* filium pariter moratum. *Seruius ad Verg. Aen. XI. 592.* eius *Nonius et Seruius,* huius **BJγ**. ut pariter auusque **J**. 23 una est **BJγ**. michi **J**. cottidie **B**, cotidie **J**, quotidie **γ**. 24 thure et aliquid **Jγ**. 25 cuius in **γ** *Hildyardus esse dicit.*